
Nr. Firmenname: Ansprechpartner: Straße + Nr. : PLZ Ort: Homepage: 

1. LAGver Verbund Alfons Levenig Steinweg 4B 59590 Geseke www.leader-5verbund.de

2. Computer Sommer Petra Gerstenköper Erwitter Straße 151 59557 Lippstadt www.computer-sommer.de

3. Stefan Pack LVM Rüthen Stefan Pack Mittlere Straße 6 59602 Rüthen www.agentur.lvm.de/pack/

4. 

Energetix Design 

Magnetschmuck /Wellnessprodukte

Wolfgang Lier und 

Marita Fromme Schlehenstr.13 59519 Möhnesee

5. Hirsch Apotheke Eckhard Tannhäuser MittlereStraße 8 59602 Rüthen www.hirsch-apotheke-ruethen.de

6. ESB Engineering Santo Dainotti Hankerfeld 8 59602 Rüthen www.esb-systembau.eu

7. Energy Warstein  Anne Hempelmann Zum Puddelhammer 16 59581 Warstein https://www.energy-warstein.de/fitnessstudio-warstein.html

8. Provinzial Horstschäfer Edgar Horstschäfer Am Markt 2 59602 Rüthen https://www.provinzial.de/west/horstschaefer

9. Dachdecker Bitterlich Jörg Bitterlich Schlangenpfad 10 59602 Rüthen https://www.dachkoenig.de/

10. Pieper Sanitär Phillip Pieper Hansastraße 25 59602 Rüthen https://www.pieperhaustechnik.de/

11. Dietmar Henze Tischlerei Dietmar Henze Elmespöten 5 59602 Rüthen https://www.henze-tischlerei.de/

12. Mobilitätscoaching Gödde Sabine Gödde Grabenweg 1 59602 Rüthen https://fahrschule-goedde.de/

13. Thomas Alferink Sara Alferink Unter der Haar 8a 59602 Rüthen https://www.meinfliegengitter.de/

14. VFM Bernd Lehmann Bernd Lehmann Hachtorstraße 32 59602 Rüthen https://vfm-makler.de/lehmann/

15. Tischlerei Ballhorn Christian Ballhorn Gartenweg 11 59602 Rüthen https://www.tischlerei-ballhorn.de/

16. Massa Haus Dietmar Mengelkamp            Stiftstrasse 9 59597 Erwitte-Horn www.massa-haus.de/verkaeufer/dietmar-mengelkamp

17. Raumausstattung Becker Magrit Mertens Königsstraße 5 59602 Rüthen https://www.magrit-becker.de/

18. Elektro Mertens inh. Werner Gottbrath Werner Gottbrath Niedere Straße 2 59602 Rüthen

19. VDK (Eingang zur Gaderobe) Theo Fromme Nölke-Schütten-Straße 6 59602 Rüthen https://www.vdk.de/ov-ruethen/ID0

20. Kirsch Grünsandsteinwerk Philip Kirsch Sauerdrift 9 59602 Rüthen https://r.roderfeld.de/kirsch/

21. Der Patriot Andreas Grunig Hochstraße 24 59602 Rüthen https://www.derpatriot.de 

22. Galabau Dahlhoff Markus Dahlhoff Ziegeleistraße 3 59602 Rüthen https://www.dahlhoff-galabau.de/

23. Karin Bitter Thermomix Karin Bitter Gartenweg 19 59602 Rüthen https://www.vorwerk.com/de/de/c/home/produkt-vorfuehrung/thermomix-kundenberatung/thermomix.html/karin.bitter

24. TV Sat Buddeus Rudolf Buddeus Hauptstraße 40 59609 Anröchte

25. Bauzentrum Spies Stefan Neumann Kahrweg 7 59590 Geseke https://www.bauzentrum-spies.de/

26. HenrichS im Bibertal Frank Schnelle Bibertal 1 59602 Rüthen http://www.henrichs.co/

27. EON www.eon.de

28. Pekivo Stickdesign Ivonne Pekruhl Ostlandstraße 35a

59558 Lippstadt-

Lipperbruch https://pekivo.de/

29. Feuerwehr Rüthen Philipp Büngeler Hochstraße 14 59602 Rüthen https://www.feuerwehr-ruethen.de/index.php

31. Finnhaus Wolff Michael Wolff Wiebusch 50 59581 Warstein https://www.finnhaus-wolff.de/

32. Koch Forst- und Garten (Lüke) Michael Lüke Alter Weg 4 59602 Rüthen https://www.koch-ruethen.de/

33. Wilhelm Linnenbecker Sebastian Lips Soester Straße 48 59597 Erwitte https://www.linnenbecker.de/erwitte

34. Jan Cramer Galabau Jan Cramer Elmespöten 23 59602 Rüthen http://www.jancramer.de

35. Ralf Becker Saustark Ralf Becker Niedere Straße 23 59602 Rüthen https://saustaark.de/

36. Symann Hörgeräte Hachtorstraße 27 59602 Rüthen https://www.hoergeraete-symann.de/

37. Jürgen Siewerin SURITEC (Pagode) Jürgen Siewerin Bergstraße 15 59581 Warstein www.siewerin.com

38. Polzin Haus- und Umwelttechnik Andreas Polzin Nordstraße 11 59602 Rüthen www.polzin-haustechnik.de

39. Bürgerschützen Rüthen Christoph Helle Am Mildenweg 9 59602 Rüthen www.buergerschuetzen-ruethen.de

40.

Schöner Wassertechnik 

Andreas Schöner Vor den Birken 34 59609 Anröchte www.schoenerwasser.de

41. DRK Ortsgruppe Rüthen Carl Pedley Harringhuser Straße 34 59602 Rüthen https://www.ov-ruethen.drk.de/

42. BMW Wahl-Group Helmut Mertens Weidenauer Straße 217-225 57076 Siegen https://www.wahl-group.de/bmw

43. PL Wohnmobile Patrik Luse Burgstraße 4 59581 Warstein http://www.pl-wohnmobilvermietung.de/

44. MSC Rüthen Peter Tembusch Hüding 25 (Geschäftsstelle) 59602 Rüthen https://www.msc-bergstadt-ruethen.de/index.php

45. VW Belda Claus Brüggemann Lanfer 65 59581 Warstein https://rk-autowelt.de/

46. Autohaus Köchling KIA Dominik Farke Hoppecker Straße 47 59929 Brilon https://www.kia-koechling-brilon.de/

47. Autohaus Köchling Opel Dominik Farke Hoppecker Straße 47 59929 Brilon https://www.opel-koechling-brilon.de/

48. TC Rüthen Christoph Helle Kneblinghauser Weg 10 (Stefanie Arens)59602 Rüthen https://tc-ruethen.mein-verein.de/

49. Reservistenverband Arnsberg Hansastraße 17 59821 Arnsberg https://www.reservistenverband.de/nordrhein-westfalen/arnsberg/

50. Bundeswehr www.bundeswehrkarriere.de


